
.~_~ .i l .v·,d;"; ~~ ·._~d \'/::.:g ~ ~ " (~ ;~ rd ~ ·· r '\' ,
; ,(:liłl~cyj ny rr nit' budzi i..a, \:".-

UCHWAŁA Nr .1.4.8.. 12~23 g Olisk i;:.. d n..~.~,.4.!.J....2.:..~ ? ,3.i11'i~ ....1k:-{5
ZARZĄDU POWIATU w KON5KICH .

z dnia 24 sierpnia 2023 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego
przedmiotem jest: Zakup sprzętu komputerowego, sieciowego i oprogramowania
w ramach grantu "Cyfrowy Powiat" z podziałem na części:

Część 1: Zakup serwera z oprogramowaniem;
Część 2: Dostawa przełącznika sieciowego z usługą wymiany dotychczasowego
przełącznika obsługującego węzeł główny sieci światłowodowej wraz z migracją

konfiguracji.

Działającna podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie
Powiatowym w Końskich , zatwierdzonego Uchwałą Nr 17/2021 Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 22 marca 2021 roku, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala , co następuje :

§ 1. Powołuje Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest:
Zakup sprzętu komputerowego, sieciowego i oprogramowania w ramach grantu
"Cyfrowy Powiat" z podziałem na części:

Część 1: Zakup serwera z oprogramowaniem;
Część 2: Dostawa przełącznika sieciowego z usługą wymiany dotychczasowego
przełącznika obsługującego węzeł główny sieci światłowodowej wraz z migracją

konfiguracji,

w następującym składzie :

1. Barbara Panek - Przewodniczący Komisji Przetargowej;
2. Mariola Gałka - Sekretarz Komisji Przetargowej ;
3. Mariusz Gonera - Członek Komisji Przetargowej;
4. Karolina Skrzyniarz - Gula - Członek Komisji Przetargowej .

§ 2. Komisja Przetargowa rozpoczyna działalność z dniem powołania .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu :

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa




